APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
                                 Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-000

                                Telefone: (31) 3891 4531.  - email: apacvicosa@hotmail.com

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – 02/2021

ERRATA

   A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de

Viçosa, no uso de suas atribuições, com fim de contratar funcionários para compor seu

Quadro Funcional, torna público a errata do edital 02/2021, nos termos seguintes:

 No item2. DOS CARGOS E VAGAS - O cargo de inspetor de segurança é para cadastro

de reserva

  Viçosa, 11 de junho de 2021.

Rosilda Pires Ferreira Martins

       Presidente da APAC

mailto:apacvicosa@hotmail.com